
Nominace na Mistrovství ČR v Karate Goju-ryu
Brno, 21.4.2007 Legenda

Stránka 1

LEGENDA k nominaci:
Přeškrtnutá nominace závodníka

Šedé pozadí závodníka

Zelené pozadí názvu kategorie

- závodník nemůže v této kategorii startovat (viz 
poznámka na konci řádku – spadá do vyšší, resp. nižší 
věkové kategorie)
- závodník se nominoval do více hmotnostních 
kategorií, startovat bude dle aktuální hmotnosti
- kategorie bude vyhlášená OPEN z důvodu malého 
počtu skutečně nominovaných závodníků (méně než 
8), tj. může startovat každý závodník, který splní 
předepsané podmínky (věk, zdravotní prohlídka, 
známka ČUBU 2007, hmotnost, potřebný STV)



Nominace na Mistrovství ČR v Karate Goju-ryu
Brno, 21.4.2007 Kata

Stránka 2

KATA
Kihon ido do 11 let Oddíl Body

1 Suralová Sandra KKD Bruntál M ČR 2006
2 Vávrová Lenka Kusengo N.Jičín 40
3 Juřenová Renáta TJ Slávie Kroměříž 16
4 Říhová Barbora Nidoshinkan Dojo 15 Vyšší věková kategorie
5 Švendová Linda Šin-Mu Hodonín 15
6 Kloupar David Šin-Mu Hodonín 10
7 Valášková Eva TJ Slávie Kroměříž 5
8 Kopečný Petr Nidoshinkan Dojo 1
9 Šabová Aneta Nidoshinkan Dojo 1

10 Weinbrenner Michael L.F. Hustopeče 1

Kihon ido 12 – 15  let Oddíl Body
1 Nováková Klára Kusengo N.Jičín 40
2 Bleša Ondřej TJ Slávie Kroměříž 16
3 Šabršula Lukáš KKD Bruntál 15
4 Říhová Barbora Nidoshinkan Dojo 15
5 Kopečná Veronika Nidoshinkan Dojo 10
6 Mižikar Tomáš KKD Bruntál 5

Kata Žákyně Oddíl Body
1 Samiecová Kateřina TJ TŽ Třinec M ČR 2006
2 Ovečková Alžbeta Šin-Mu Hodonín 35
3 Lušovská Veronika Kusengo N.Jičín 15
4 Forstová Sabina Taro Kan Brno 10
5 Latíková Petra Nidoshinkan Dojo 10
6 Vávrová Lenka Kusengo N.Jičín 5
7 Kozelková Radka Kusengo N.Jičín 5 Vyšší věková kategorie
8 Suralová Sandra KKD Bruntál 2
9 Samková Radka TJ TŽ Třinec 1

Kata Žáci Oddíl Body
1 Polák Pavel Taro Kan Brno M ČR 2006
2 Colledani Pavel Nidoshinkan Dojo 40
3 Maštalíř Ondřej TJ TŽ Třinec 25
4 Zaťko Tomáš Taro Kan Brno 5
5 Zelinka Patrik Nidoshinkan Dojo 5
6 Babic Tomáš Šin-Mu Hodonín 1
7 Salajka Adam Šin-Mu Hodonín 1
8 Vávra Petr Kusengo N.Jičín 1
9 Toman Mikuláš KKD Bruntál 1

Kata Dorostenky Oddíl Body
1 Mišková Veronika Šin-Mu Hodonín M ČR 2006
2 Kozelková Radka Kusengo N.Jičín 16
3 Žídková Kateřina Nidoshinkan Dojo 15
4 Kůrová Kateřina Taro Kan Brno 10 Vyšší věková kategorie
5 Faitová Aneta Taro Kan Brno 10
6 Forstová Simona Taro Kan Brno 10
7 Hrabčáková Tereza KKD Bruntál 1
8 Nováková Klára Kusengo N.Jičín 1
9 Říhová Barbora Nidoshinkan Dojo 1



Nominace na Mistrovství ČR v Karate Goju-ryu
Brno, 21.4.2007 Kata

Stránka 3

Kata Dorostenci Oddíl Body
1 Kubina Samuel Šin-Mu Hodonín M ČR 2006
2 Toure Michal Šin-Mu Hodonín 40
3 Colledani Pavel Nidoshinkan Dojo 20 Nižší věková kategorie!
4 Mauritz Jiří Taro Kan Brno 15
5 Lušovský Marek Kusengo N.Jičín 10
6 Menšík Jan Taro Kan Brno 10
7 Kříž Vojtěch Taro Kan Brno 5
8 Urban Pavel L.F. Hustopeče 2
9 Špak Peter Šin-Mu Hodonín 1

10 Švenda Tomáš Šin-Mu Hodonín 1

Kata Juniorky Oddíl Body
1 Ištvánková Veronika Šin-Mu Hodonín M ČR 2006 Vyšší věková kategorie
2 Michálková Lucie Šin-Mu Hodonín 40
3 Zielonková Petra TJ TŽ Třinec 16
4 Žídková Petra Nidoshinkan Dojo 15
5 Polášková Nikola Šin-Mu Hodonín 10
6 Kalinská Tereza TJ TŽ Třinec 10
7 Blešová Monika TJ Slávie Kroměříž 5 Vyšší věková kategorie
8 Prokopová Alžbeta TJ TŽ Třinec 5
9 Mazurová Markéta KKD Bruntál 1

10 Kůrová Kateřina Taro Kan Brno 1
11 Žilinská Markéta TJ Slávie Kroměříž 1

Kata Junioři Oddíl Body
1 Míček Vladimír Nidoshinkan Dojo M ČR 2006
2 Kubina Samuel Šin-Mu Hodonín 20 Nižší věková kategorie!
3 Kříž Ondřej Taro Kan Brno 20
4 Panáček Jiří KKD Bruntál 15
5 Mauritz Jiří Taro Kan Brno 15 Nižší věková kategorie!
6 Veselý Petr Taro Kan Brno 10

Kata Ženy Oddíl Body
1 Vašeková Mirka Taro Kan Brno M ČR 2006
2 Ištvánková Veronika Šin-Mu Hodonín 20
3 Blešová Monika TJ Slávie Kroměříž 20
4 Folovská Tereza KKD Bruntál 15
5 Žídková Petra Nidoshinkan Dojo 15 Nižší věková kategorie!
6 Malá Andrea KKD Bruntál 10
7 Poláková Kateřina TJ TŽ Třinec 10
8 Pokusová Lenka TJ Slávie Kroměříž 5
9 Sedláčková Iveta TJ Slávie Kroměříž 1

Kata Muži Oddíl Body
1 Hrubý Michal KKD Bruntál M ČR 2006
2 Lysoněk Roman Taro Kan Brno 20
3 Chovančík Marek Šin-Mu Hodonín 15
4 Kříž Ondřej Taro Kan Brno 15 Nižší věková kategorie!
5 Hořínek Emil Taro Kan Brno 10
6 Záboj Jakub TJ Slávie Kroměříž 5



Nominace na Mistrovství ČR v Karate Goju-ryu
Brno, 21.4.2007 Kumite

Stránka 4

KUMITE

Kumite Žákyně BRH Oddíl Body
1 Samiecová Kateřina TJ TŽ Třinec 40
2 Kozelková Radka Kusengo N.Jičín 30 Vyšší věková kategorie
3 Forstová Sabina Taro Kan Brno 11
4 Hapalová Lenka TJ Slávie Kroměříž 11
5 Hájková Kateřina TJ Slávie Kroměříž 6
6 Lušovská Veronika Kusengo N.Jičín 5

Kumite Žáci  BRH Oddíl Body
1 Colledani Pavel Nidoshinkan Dojo M ČR 2006
2 Polák Pavel Taro Kan Brno 35
3 Maštalíř Ondřej TJ TŽ Třinec 25
4 Petr Jan KKD Bruntál 10
5 Salajka Adam Šin-Mu Hodonín 10
6 Vávra Petr Kusengo N.Jičín 1
7 Salajka Josef Šin-Mu Hodonín 1
8 Vítek Marian TJ Slávie Kroměříž 1
9 Hodes Michal TJ Slávie Kroměříž 1

Kumite Dorostenky BRH Oddíl Body
1 Michálková Lucie Šin-Mu Hodonín M ČR 2006 Vyšší věková kategorie
2 Mišková Veronika Šin-Mu Hodonín 40
3 Kozelková Radka Kusengo N.Jičín 20
4 Klepáčková Martina KKD Bruntál 15
5 Forstová Simona Taro Kan Brno 6
6 Kůrová Kateřina Taro Kan Brno 5 Vyšší věková kategorie
7 Hrabčáková Tereza KKD Bruntál 1

Kumite Dorostenci do 45kg Oddíl Body
1 Lušovský Marek Kusengo N.Jičín M ČR 2006
2 Colledani Pavel Nidoshinkan Dojo 35 Nižší věková kategore!
3 Urban Pavel L.F. Hustopeče 20
4 Polák David Taro Kan Brno 15
5 Švenda Tomáš Šin-Mu Hodonín 5
6 Bleša Matěj TJ Slávie Kroměříž 1
7 Begalcis Michal TJ TŽ Třinec 1

Kumite Dorostenci nad 45kg Oddíl Body
1 Kubina Samuel Šin-Mu Hodonín M ČR 2006
2 Imríšek Karel TJ Slávie Kroměříž 30
3 Vacek Michal KK Břeclav 20
4 Révay Petr TJ TŽ Třinec 11
5 Polák David Taro Kan Brno 10
6 Pavlík Arnold KKD Bruntál 5
7 Válek Lukáš Sokol Karate Tišnov 5
8 Pospíšil Jan Taro Kan Brno 1
9 Begalcis Michal TJ TŽ Třinec 1

10 Uhlíř Jakub TJ TŽ Třinec 1 Vyšší věková kategorie



Nominace na Mistrovství ČR v Karate Goju-ryu
Brno, 21.4.2007 Kumite

Stránka 5

Kumite Juniorky BRH Oddíl Body
1 Šajnarová Štěpánka KKD Bruntál M ČR 2006
2 Zielonková Petra TJ TŽ Třinec 20
3 Májková Kateřina KKD Bruntál 15
4 Májková Tereza KKD Bruntál 10
5 Kalinská Tereza TJ TŽ Třinec 10
6 Blešová Monika TJ Slávie Kroměříž 5 Vyšší věková kategorie
7 Mazurová Markéta KKD Bruntál 1
8 Polášková Nikola Šin-Mu Hodonín 1

Kumite Junioři do 65kg Oddíl Body
1 Chovančík Marek Šin-Mu Hodonín M ČR 2006 Vyšší věková kategorie
2 Kočí Vojtěch Okinawan J.Hradec 20
3 Kříž Ondřej Taro Kan Brno 15
4 Ištvánek Martin Šin-Mu Hodonín 10
5 Kaltenbach Lukáš Šin-Mu Hodonín 5
6 Slouka Michal Sokol Karate Tišnov 1

Kumite Junioři nad 65kg Oddíl Body
1 Pelikán Marek Okinawan J.Hradec M ČR 2006 Vyšší věková kategorie
2 Ištvánek Martin Šin-Mu Hodonín 40
3 Panáček Jiří KKD Bruntál 25
4 Kříž Ondřej Taro Kan Brno 15
5 Valenta Robin Sokol Karate Tišnov 5

Kumite Ženy BRH Oddíl Body
1 Linhartová Pavla Okinawan J.Hradec M ČR 2006
2 Šajnarová Štěpánka KKD Bruntál 30 Nižší věková kategore!
3 Linhartová Zuzana Okinawan J.Hradec 15
4 Blešová Monika TJ Slávie Kroměříž 15
5 Poláková Kateřina TJ TŽ Třinec 5
6 Sedláčková Iveta TJ Slávie Kroměříž 1

Oddíl Body
1 Svrčula Jičí Taro Kan Brno M ČR 2006
2 Drška Radim TJ TŽ Třinec 35
3 Kočí Vojtěch Okinawan J.Hradec 20 Nižší věková kategore!
4 Chmelár Šimon KKD Bruntál 15
5 Pelnař Jiří Nidoshinkan Dojo 10
6 Záboj Jakub TJ Slávie Kroměříž 5
7 Haidinger Jan Okinawan J.Hradec 1
8 Pavlíček David Sokol Karate Tišnov 1

Kumite Muži do 80kg Oddíl Body
1 Opluštil Tomáš SK Global Brno M ČR 2006
2 Dvořák David KKD Bruntál 25
3 Kočí Jan Okinawan J.Hradec 20
4 Svrčula Jičí Taro Kan Brno 15
5 Loskot Jan TJ TŽ Třinec 15
6 Pelikán Marek Okinawan J.Hradec 10
7 Bureš Peter Šin-Mu Hodonín 10
8 Antoš Martin TJ Slávie Kroměříž 1

Kumite Muži do 70kg



Nominace na Mistrovství ČR v Karate Goju-ryu
Brno, 21.4.2007 Kumite

Stránka 6

Kumite Muži nad 80kg Oddíl Body
1 Bauer Antonín Sokol Karate Tišnov M ČR 2006
2 Vaverka Lubomír KKD Bruntál 30
3 Dvorák David KKD Bruntál 20
4 Šťastný Martin TJ Slávie Kroměříž 20
5 Bureš Peter Šin-Mu Hodonín 10

Kumite Muži BRH Oddíl Body
1 Kočí Jan Okinawan J.Hradec M ČR 2006
2 Dvořák David KKD Bruntál 35
3 Kočí Vojtěch Okinawan J.Hradec 20 Nižší věková kategore!
4 Chmelár Šimon KKD Bruntál 15
5 Vaverka Lubomír KKD Bruntál 15
6 Opluštil Tomáš SK Global Brno 10
7 Panáček Jiří KKD Bruntál 5 Nižší věková kategore!
8 Svrčula Jičí Taro Kan Brno 1


	Legenda
	Kata
	Kumite

